
  R11/06 
 
   

 
 

1/21 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 11. zasedání dne 9. 5. 2006 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0352/R11/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0406-06-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení: 
1. č. 0327/R10/06 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá hejtmanovi Zlínského 
kraje zajistit v souladu s usnesením Regionální rady NUTS II Střední Morava pře-
dání verze Regionálního operačního programu NUTS II Střední Morava č. 01 ze 
dne 23. 4. 2006 na Ministerstvo pro místní rozvoj v termínu do 3. 5. 2006“ - na 
termín plnění 22. 5. 2006; 
2. č. 0094/R04/06 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá Ing. Bronislavu Fuksovi, 
členu rady, a řediteli Územního střediska zdravotnické záchranné služby Zlínského 
kraje předložit Radě Zlínského kraje harmonogram a finanční plán reprodukce 
majetku kraje sloužícího Územnímu středisku zdravotnické záchranné služby Zlín-
ského kraje, příspěvkové organizaci, v termínu do 31. 3. 2006 tak, aby reflektovaly 
schválenou koncepci rozvoje přednemocniční neodkladné péče Zlínského kraje v 
letech 2003 - 2007 schválenou Zastupitelstvem Zlínského kraje“ - na termín plnění 
19. 6. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0353/R11/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. krajským finálem McDonalds Cupu pořádaným MCDonalds ČR, IČ 16191129, 
dne 23. května 2006 ve Zlíně; 
2. 8. ročníkem přehlídky komorní divadelní tvorby "Divadelní Luhačovice" pořáda-
ným Občanským sdružením Divadelní Luhačovice, IČ 27023036, ve dnech 20. - 
26. srpna 2006; 
3. 1. Mezinárodní konferencí cestovního ruchu pořádanou OA, VOŠ a JŠ s právem 
státní jazykové zkoušky Uh. Hradiště, IČ 60371731, ve dnech 21. až 22. září 2006 
v Uherském Hradišti; 
4. VIII. ročníkem mezinárodního festivalu slovenského folklóru "Jánošíkov dukát 
2006" pořádaným Obcí Slovákov v Českej republike, IČ 48550795, ve dnech 4. až 
6. srpna 2006 v Rožnově p. Radhoštěm; 
5. soutěží mladých hasičů - krajským kolem hry Plamen a dorostu pořádaným 
Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska  - okresní sdružení hasičů Kroměříž, IČ 
63414333, ve spolupráci se Sborem dobrovolných hasičů v Hulíně, IČ 63458772, 
dne 10. června 2006 v Hulíně; 
6. krajským kolem soutěže dobrovolných hasičů Zlínského kraje pořádaným Sdru-
žením hasičů Čech, Moravy a Slezska - okresní sdružení hasičů Vsetín, IČ 
63701456, dne 26. srpna 2006; 
7. V. ročníkem pohárové soutěže "O pohár hejtmana Zlínského kraje 2006" pořá-



  R11/06 
 
   

 
 

2/21 

daným Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska - okresní sdružení hasičů Uher-
ské Hradiště, IČ 65325591, dne 9. září 2006; 
8. setkáním zasloužilých hasičů Zlínského kraje pořádaným Sdružením hasičů 
Čech, Moravy a Slezska - okresní sdružení hasičů Kroměříž, IČ 63414333, ve 
spolupráci se Sborem dobrovolných hasičů v Bezměrově, IČ 63414201, dne 6. 
října 2006; 
9. oslavami 600 let vzniku obce Doubravy, IČ 00283886, které proběhnou dne 24. 
až 25. června 2006; 
10. charitativním koncertem „Večer naděje ve Zlíně“ pořádaným Nadačním fondem 
Kapka naděje, IČ 26200490, dne 31. května 2006; 
11. projektem "Český vlak" připravovaným Nadačním fondem Český vlak, IČ 
27203956, a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši: 
1. 50.000,- Kč Folklornímu sdružení ČR, IČ 00541206, na vydání publikace "Za-
hraj, ně hudečku"; 
2. 10.000,- Kč Vojenskému sdružení rehabilitovaných, IČ 49279319, na vydání 
Informátora, Zpravodaje; 
3. 50.000,- Kč Nadačnímu fondu Kapka Naděje, IČ 26200490, na konání Večera 
naděje ve Zlíně dne 31. 5. 2006; 
4. 110.000,- Kč Bojkovsko, sdružení měst a obcí, IČ 71189319, na obnovu roz-
hledny na Velkém Lopeníku a 

 d o p o r u č u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 10.000,- Kč obci Doubravy, IČ 
00283886, na oslavu 600 let vzniku obce ve dnech 24. a 25. června 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0354/R11/06 s c h v a l u j e  

 1. vyhlášení výzvy pro předkládání žádostí o podporu z Programu obnovy "Povod-
ně 2006" dle přílohy č. 0382-06-P01; 
2. hodnotitelskou a výběrovou komisi ve složení: předseda – Libor Lukáš, členové 
– Vojtěch Jurčík, Stanislav Mišák, Petr Hradecký, Milan Filip, náhradník – Ivan 
Matulík, tajemník – Jana Koldová a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru strategického rozvoje: 
a) zajistit zveřejnění výzvy k předkládání žádostí o podporu z Programu obnovy 
"Povodně 2006" dle přílohy č. 0382-06-P01 do 11. 5. 2006; 
b) předložit vyhodnocení žádostí o podporu z Programu obnovy "Povodně 2006" 
Radě Zlínského kraje do 5. 6. 2006; 
2. vedoucímu Odboru ekonomického zajistit finanční prostředky ve výši 12 mil. Kč 
na financování Programu obnovy "Povodně 2006" a předložit Radě Zlínského kraje 
rozpočtové opatření do 22. 5. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0355/R11/06 p o v o l u j e  



  R11/06 
 
   

 
 

3/21 

 úlevu Základní škole Morkovice PO, 17. listopadu 416, 768 22 Morkovice, IČ 
70874930, z povinnosti uložené platebním výměrem na penále č. 4/2006 ze dne 
29. 3. 2006 v plné výši 57.272,- Kč, a to z důvodu zamezení tvrdosti. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0356/R11/06 z ř i z u j e  

 právo správy pro Základní uměleckou školu Zlín, Štefánikova 91, 760 01  Zlín, IČ 
00838926, k pozemkům ve vlastnictví Zlínského kraje: 
- 1/2 p. č. 879/4, zahrada, 
- 1/2 p. č. 875/1, zahrada, 
zapsaným v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrální-
ho úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1971 po obec a k. ú. Zlín. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0357/R11/06 s c h v a l u j e  

 záměry bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
a) nemovitostí 
- objektu občanské vybavenosti č. p. 175 na p. č. 3504/2, 
- p. č. 3504/1, ostatní plocha, 
- p. č. 3504/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3504/4, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrální-
ho úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1049 pro obec a k. ú. Karolinka do vlastnictví 
města Karolinka; 
 
b) nemovitostí 
- objektu občanské vybavenosti č. p. 432 na p. č. st. 1589, 
- p. č. st. 1589, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrální-
ho úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 493 pro obec a k. ú. Valašské Klobouky do 
vlastnictví města Valašské Klobouky. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0358/R11/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 hodnocení a výsledky výběru žádostí o poskytnutí veřejné podpory z Programové-
ho fondu Zlínského kraje na základě PF02-06 Podprogramu na podporu obnovy 
venkova dle přílohy č. 0376-06-P01 až č. 0376-06-P05 a 
 
 
 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací a návratných finančních 
výpomocí z Programového fondu Zlínského kraje na základě PF02-06 Podprogra-
mu na podporu obnovy venkova v členění: 
1. Obec Vysoké Pole, IČ 00284700, dotace ve výši 336 000 Kč, finanční výpomoc 



  R11/06 
 
   

 
 

4/21 

ve výši 215 000 Kč, na akci PF02-06-001 Přístavba vstupního zádveří a terasy k 
multifunkční budově č.p.80; 
2. Obec Kostelany, IČ 00291048, dotace ve výši 340 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 213 000 Kč, na akci PF02-06-002 Oprava komunikace Kostelany, místní část 
parc.č.755/6 1011 758/20; 
3. Obec Rudice, IČ 00542270, dotace ve výši 320 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 204 000 Kč, na akci PF02-06-003 Oprava OU-fasáda, bezbariérový přístup; 
4. Obec Drslavice, IČ 00360597, dotace ve výši 172 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 109 000 Kč, na akci PF02-06-004 Oprava chodníku v obci; 
5. Obec Střílky, IČ 00287776, dotace ve výši 299 000 Kč, finanční výpomoc ve výši 
191 000 Kč, na akci PF02-06-005 Oprava sociálního zařízení v MŠ; 
6. Obec Rymice, IČ 00544558, dotace ve výši 180 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 115 000 Kč, na akci PF02-06-006 Oprava chodníků v obci; 
7. Obec Kelníky, IČ 00568589, dotace ve výši 119 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 76 000 Kč, na akci PF02-06-007 Rekonstrukce autobusové čekárny; 
8. Obec Rudimov, IČ 46276050, dotace ve výši 100 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 64 000 Kč, na akci PF02-06-008 Výstavba chodníku-část "B" projektu; 
9. Obec Tichov, IČ 48471640, dotace ve výši 324 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 207 000 Kč, na akci PF02-06-009 Oprava místní komunikace "V Zákamenčí"; 
10. Obec Oldřichovice, IČ 00568678, dotace ve výši 279 000 Kč, na akci PF02-06-
010 Oprava fasády víceúčelové budovy; 
11. Obec Karlovice, IČ 46276076, dotace ve výši 120 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 77 000 Kč, na akci PF02-06-011 Oprava chodníku; 
12. Obec Pacetluky, IČ 00287571, dotace ve výši 320 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 204 000 Kč, na akci PF02-06-012 Úprava místní komunikace "větev B"; 
13. Obec Racková, IČ 00284386, dotace ve výši 359 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 203 000 Kč, na akci PF02-06-013 Rozšíření kuchyně a zázemí Mateřská škola 
Racková; 
14. Obec Troubky-Zdislavice, IČ 00302104, dotace ve výši 360 000 Kč, finanční 
výpomoc ve výši 204 000 Kč, na akci PF02-06-014 Rekonstrukce budovy obecního 
úřadu, pokračování GO; 
15. Obec Březůvky, IČ 00283843, dotace ve výši 110 000 Kč, na akci PF02-06-015 
Chodník k Hečovému, ulice Horní Březůvky; 
16. Obec Nezdenice, IČ 00291161, dotace ve výši 257 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 164 000 Kč, na akci PF02-06-016 Oprava chodníku podél silnice III/49511 
a III/49512; 
17. Obec Pohořelice, IČ 00568686, dotace ve výši 222 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 141 000 Kč, na akci PF02-06-017 Sadové úpravy zámeckého parku; 
18. Obec Branky, IČ 00303712, dotace ve výši 260 000 Kč, na akci PF02-06-018 
Stavební úpravy domu č.p. 18 Branky; 
19. Obec Podhradí, IČ 48471798, dotace ve výši 77 000 Kč, na akci PF02-06-019 
Nadstřešení venkovního schodiště (vstupu u budovy obecního úřadu č.p. 41); 
20. Obec Zlobice, IČ 00287954, dotace ve výši 343 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 219 000 Kč, na akci PF02-06-022 Místní komunikace v obci Bojanovice; 
21. Obec Lhota u Vsetína, IČ 68898797, dotace ve výši 238 000 Kč, finanční vý-
pomoc ve výši 152 000 Kč, na akci PF02-06-024 Oprava sportoviště v areálu Zá-
kladní školy Lhota u Vsetína; 
22. Obec Bystřička, IČ 00303739, dotace ve výši 180 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 115 000 Kč, na akci PF02-06-025 ZŠ Bystřička, rekonstrukce sociálního zaří-
zení; 
23. Obec Komňa, IČ 00207438, dotace ve výši 399 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 171 000 Kč, na akci PF02-06-027 Oprava oken a vstupních dveří základní a 
mateřské školy; 
24. Obec Kladeruby, IČ 00303933, dotace ve výši 199 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 127 000 Kč, na akci PF02-06-028 Oprava místní komunikace v obci ; 
25. Obec Lechotice, IČ 00287407, dotace ve výši 463 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 117 000 Kč, na akci PF02-06-030 Oprava veřejného osvětlení obce Lechotice; 
26. Obec Kunovice, IČ 00635812, dotace ve výši 157 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 100 000 Kč, na akci PF02-06-031 Oprava místní komunikace; 



  R11/06 
 
   

 
 

5/21 

27. Obec Veselá, IČ 00226203, dotace ve výši 188 000 Kč, na akci PF02-06-032 
Oprava MK - II. Etapa; 
28. Obec Loučka, IČ 00304069, dotace ve výši 198 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 126 000 Kč, na akci PF02-06-033 Oprava veřejného osvětlení v obci Loučka; 
29. Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě, IČ 
75040425, dotace ve výši 481 000 Kč, na akci PF02-06-034 Cyklostezka podél 
Baťova kanálu-studie; 
30. Obec Střítež nad Bečvou, IČ 00635839, dotace ve výši 343 000 Kč, finanční 
výpomoc ve výši 219 000 Kč, na akci PF02-06-035 Úprava střítežského hřbitova; 
31. Obec Valašské Příkazy, IČ 00304395, dotace ve výši 156 000 Kč, na akci 
PF02-06-036 Oprava veřejného osvětlení; 
32. Obec Horní Lapač, IČ 00287199, dotace ve výši 392 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 177 000 Kč, na akci PF02-06-037 Oprava MK ulice "Ocasov"; 
33. Obec Jasenná, IČ 00284017, dotace ve výši 319 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 203 000 Kč, na akci PF02-06-038 Úprava kuchyně, šatny pro personál a opra-
va střechy ZŠ Jasenná; 
34. Obec Podolí, IČ 00635791, dotace ve výši 342 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 220 000 Kč, na akci PF02-06-039 Oprava místní komunikace v obci Podolí; 
35. Obec Malá Bystřice, IČ 00304085, dotace ve výši 54 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 35 000 Kč, na akci PF02-06-041 Kabelizace veřejného osvětlení; 
36. Obec Němčice, IČ Obec Němčice, dotace ve výši 309 000 Kč, na akci PF02-
06-042 Oprava místní komunikace vč. Chodníku; 
37. Obec Police, IČ 00635804, dotace ve výši 236 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 151 000 Kč, na akci PF02-06-043 Oprava místní komunikace pod školou v 
obci Police; 
38. Obec Martinice, IČ 00287482, dotace ve výši 167 000 Kč, na akci PF02-06-044 
Výměna 3 ks stávajících autobusových čekáren; 
39. Obec Návojná, IČ 00226220, dotace ve výši 250 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 153 000 Kč, na akci PF02-06-046 Oprava místní komunikace č. 18; 
40. Obec Modrá, IČ 00362344, dotace ve výši 500 000 Kč, na akci PF02-06-047 
Komplexní úprava veřejného prostranství v obci Modrá; 
41. Obec Modrá, IČ 00362344, dotace ve výši 450 000 Kč, na akci PF02-06-048 
Škola vesnice Modrá - metodicko-informační centrum obnovy venkova; 
42. Obec Kateřinice, IČ 00303917, dotace ve výši 91 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 58 000 Kč, na akci PF02-06-049 Oprava místní komunikace Koryca v obci 
Kateřinice; 
43. Obec Hrobice, IČ 00568571, dotace ve výši 320 000 Kč, na akci PF02-06-051 
Oprava místní komunikace; 
44. Obec Ostrata, IČ 70910740, dotace ve výši 342 000 Kč, na akci PF02-06-052 
Oprava části místní komunikace-v havarijním stavu; 
45. Obec Hřivínův Újezd, IČ 00283983, dotace ve výši 109 000 Kč, na akci PF02-
06-053 Oprava části chodníku obce Hřivinův Újezd; 
46. Obec Žítková, IČ 00542351, dotace ve výši 143 000 Kč, na akci PF02-06-054 
Bezdrátový obecní rozhlas; 
47. Obec Vlachova Lhota, IČ 46276033, dotace ve výši 130 000 Kč, finanční vý-
pomoc ve výši 83 000 Kč, na akci PF02-06-055 Nový informační a varovný systém 
v obci Vlachova Lhota; 
 
48. Obec Roštění, IČ 00287687, dotace ve výši 205 000 Kč, na akci PF02-06-056 
Rekonstrukce sportovně-rekreačního areálu, rekonstrukce zeleně 1. etapa; 
49. Obec Kyselovice, IČ 00287393, dotace ve výši 293 000 Kč, na akci PF02-06-
058 Oprava komunikací v jižní části návsi v Kyselovicích-II. Etapa; 
50. Obec Střížovice, IČ 00287784, dotace ve výši 179 000 Kč, na akci PF02-06-
059 Zateplení obecního úřadu; 
51. Obec Poteč, IČ 00568694, dotace ve výši 233 000 Kč, na akci PF02-06-060 
Úprava objektu Mateřské školy v Poteči; 
52. Obec Huštěnovice, IČ 00290971, dotace ve výši 520 000 Kč, na akci PF02-06-
061 Oprava sálu Kulturního domu Huštěnovice; 
53. Obec Bratřejov, IČ 00283801, dotace ve výši 64 000 Kč, finanční výpomoc ve 



  R11/06 
 
   

 
 

6/21 

výši 41 000 Kč, na akci PF02-06-063 Rekonstrukce a rozšíření veřejného rozhlasu; 
54. Obec Lipová, IČ 46276084, dotace ve výši 240 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 153 000 Kč, na akci PF02-06-064 Oprava místní komunikace v části "Losky"; 
55. Obec Slopné, IČ 00568732, dotace ve výši 366 000 Kč, na akci PF02-06-065 
Rekonstrukce MK Olšany; 
56. Obec Haluzice, IČ 00837288, dotace ve výši 44 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 28 000 Kč, na akci PF02-06-067 Haluzice-směrová úprava levé obruby silnice 
II/494/chodník/; 
57. Obec Petrůvka, IČ 68731957, dotace ve výši 211 000 Kč, na akci PF02-06-068 
Předlažba (rekonstrukce) chodníku; 
58. Obec Biskupice, IČ 00283771, dotace ve výši 64 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 41 000 Kč, na akci PF02-06-069 Výměna topných těles v ZŠ; 
59. Obec Jankovice, IČ 00542369, dotace ve výši 75 000 Kč, na akci PF02-06-070 
Dětské hřiště mateřské školy Jankovice; 
60. Obec Bařice, IČ 00287024, dotace ve výši 464 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 111 000 Kč, na akci PF02-06-071 Rekonstrukce místní komunikace IV. Třídy; 
61. Obec Provodov, IČ 00284378, dotace ve výši 336 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 215 000 Kč, na akci PF02-06-072 Úpravy sociálního zařízení ZŠ a MŠ; 
62. Obec Růžďka, IČ 00304280, dotace ve výši 331 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 206 000 Kč, na akci PF02-06-073 , Oprava a údržba sociálního zařízení v 
základní škole Růžďka; 
63. Obec Janová, IČ 00851841, dotace ve výši 154 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 98 000 Kč, na akci PF02-06-075 Nová větev veřejného osvětlení v obci Jano-
vá; 
64. Obec Újezdec, IČ 00542288, dotace ve výši 260 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 166 000 Kč, na akci PF02-06-077 Zastřešení kulturního domu; 
65. Obec Hostějov, IČ 00362166, dotace ve výši 240 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 153 000 Kč, na akci PF02-06-078 Stavební úpravy obecního úřadu a kulturní-
ho sálu; 
66. Obec Medlovice, IČ 00362174, dotace ve výši 176 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 112 000 Kč, na akci PF02-06-079 Rekonstrukce zahrady mateřské školy v 
Medlovicích; 
67. Obec Starý Hrozenkov, IČ 00291331, dotace ve výši 314 000 Kč, finanční vý-
pomoc ve výši 200 000 Kč, na akci PF02-06-080 Rekonstrukce chodníků, oplocení 
a osvětlení hřbitov Starý Hrozenkov; 
68. Obec Lutonina, IČ 00568601, dotace ve výši 128 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 82 000 Kč, na akci PF02-06-081 Stavební úpravy kulturního domu; 
69. Obec Študlov, IČ 00304336, dotace ve výši 304 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 194 000 Kč, na akci PF02-06-082 Zastřešení a úpravy průčelí hasičské zbroj-
nice; 
70. Obec Cetechovice, IČ 00287121, dotace ve výši 342 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 219 000 Kč, na akci PF02-06-083 Oprava místní komunikace; 
71. Obec Chvalnov-Lísky, IČ 00287270, dotace ve výši 359 000 Kč, finanční vý-
pomoc ve výši 204 000 Kč, na akci PF02-06-084 Oprava sklepních prostor Kultur-
ního domu ve Chvalnově; 
 
72. Obec Podkopná Lhota, IČ 00544493, dotace ve výši 399 000 Kč, finanční vý-
pomoc ve výši 171 000 Kč, na akci PF02-06-085 Úprava veřejného prostranství; 
73. Obec Jarcová, IČ 00303879, dotace ve výši 344 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 218 000 Kč, na akci PF02-06-086 Oprava lávek pro pěší přes řeku Bečvu; 
74. Obec Lubná, IČ 00287458, dotace ve výši 200 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 128 000 Kč, na akci PF02-06-087 Stavební úpravy víceúčelového kulturního a 
sportovního zařízení; 
75. Obec Neubuz, IČ 00568660, dotace ve výši 593 000 Kč, na akci PF02-06-088 
Dokončení stavby hasičské zbrojnice; 
76. Obec Míškovice, IČ 00287491, dotace ve výši 214 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 137 000 Kč, na akci PF02-06-089 Oprava části veřejného osvětlení obce 
Míškovice (I. etapa), dokončení bezdrátového rozhlasového a varovného systému 
v obci; 



  R11/06 
 
   

 
 

7/21 

77. Mikroregion Dolní Poolšaví, svazek obcí, IČ 75043548, dotace ve výši 292 000 
Kč, na akci PF02-06-090 Osazení cyklotrasy"Napříč Dolním Poolšavím" mobiliá-
řem; 
78. Obec Seninka, IČ 00635821, dotace ve výši 285 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 182 000 Kč, na akci PF02-06-091 Oprava víceúčelového hřiště; 
79. Obec Pitín, IČ 00291234, dotace ve výši 64 000 Kč, na akci PF02-06-092 
Úprava veřejného prostranství "Na Smolovci" v Pitíně; 
80. Obec Valašská Senice, IČ 00635774, dotace ve výši 75 000 Kč, finanční vý-
pomoc ve výši 48 000 Kč, na akci PF02-06-093 Stavební udržovací práce-Čekárna 
hromadné autobusové dopravy; 
81. Obec Rokytnice, IČ 70805202, dotace ve výši 340 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 217 000 Kč, na akci PF02-06-094 Rekonstrukce Obecního domu Kochavec 
- V.etapa; 
82. Obec Počenice-Tetětice, IČ 00287601, dotace ve výši 600 000 Kč, na akci 
PF02-06-096 Výstavba dvou víceúčelových hřišť v Počenicích-Tetěticích; 
83. Obec Pačlavice, IČ 00287580, dotace ve výši 154 000 Kč, na akci PF02-06-
097 Vybudování bezdrátového rozhlasu pro obec Pačlavice a místní část Pornice; 
84. Obec Hoštice, IČ 00544574, dotace ve výši 299 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 191 000 Kč, na akci PF02-06-098 Oprava místní komunikace v obci Hoštice; 
85. Obec Uhřice, IČ 00287857, dotace ve výši 328 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 209 000 Kč, na akci PF02-06-099 Točna autobusů, zastávkový pruh a autobu-
sová čekárna v Uhřicích; 
86. Obec Prasklice, IČ 00380849, dotace ve výši 91 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 58 000 Kč, na akci PF02-06-100 Oprava povrchu místní komunikace k areálu 
"Opleta"; 
87. Obec Věžky, IČ 00287865, dotace ve výši 435 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 140 000 Kč, na akci PF02-06-101 Přístavba hygienického zařízení v areálu 
Zámeckého parku ve Věžkách; 
88. Obec Bystřice pod Lopeníkem, IČ 00290874, dotace ve výši 272 000 Kč, na 
akci PF02-06-103 Stavební úpravy hasičské garáže; 
89. Obec Vítonice, IČ 00380873, dotace ve výši 237 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 152 000 Kč, na akci PF02-06-104 Rekonstrukce chodníku v obci Vítonice-IV. 
část Větřák; 
90. Obec Kaňovice, IČ 00226238, dotace ve výši 190 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 122 000 Kč, na akci PF02-06-105 Bezbariérový přístup k víceúčelové budově 
- chodníky, parkoviště; 
91. Obec Chomýž, IČ 00287237, dotace ve výši 100 000 Kč, na akci PF02-06-106 
Radnice-sanace vlhkého zdiva-II. část; 
92. Obec Rusava, IČ 00287709, dotace ve výši 223 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 142 000 Kč, na akci PF02-06-107 Rekonstrukce veřejného osvětlení; 
93. Obec Ludslavice, IČ 00287466, dotace ve výši 106 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 68 000 Kč, na akci PF02-06-108 Úprava veřejných prostranství; 
94. Obec Ústí, IČ 00851825, dotace ve výši 342 000 Kč, finanční výpomoc ve výši 
220 000 Kč, na akci PF02-06-109 Hřiště u přejezdu v obci Ústí; 
95. Obec Vážany, IČ 00542318, dotace ve výši 190 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 85 000 Kč, na akci PF02-06-110 Oprava kulturního domu; 
96. Obec Ořechov, IČ 00542300, dotace ve výši 133 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 83 000 Kč, na akci PF02-06-111 Výměna oken budovy Základní školy Oře-
chov; 
97. Obec Jarohněvice, IČ 00544515, dotace ve výši 343 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 219 000 Kč, na akci PF02-06-112 Rekonstrukce hřbitovní zdi; 
98. Obec Pržno, IČ 00635782, dotace ve výši 133 000 Kč, na akci PF02-06-113 
Modernizace rozhlasu v Pržně; 
99. Obec Vlčková, IČ 00568767, dotace ve výši 200 000 Kč, na akci PF02-06-115 
Stavební úpravy "Kulturního domu a požární zbrojnice; 
100. Sdružení obcí mikroregionu Luhačovské Zálesí, IČ 70287201, dotace ve výši 
542 000 Kč, na akci PF02-06-116 Komplexní údržba krajiny a veřejných prostran-
ství v obcích mikroregionu Luhačovské Zálesí; 
101. Obec Lhota, IČ 00568635, dotace ve výši 599 000 Kč, na akci PF02-06-117 



  R11/06 
 
   

 
 

8/21 

Rekonstrukce místní komunikace; 
102. Podhostýnský mikroregion, IČ 69649740, dotace ve výši 600 000 Kč, na akci 
PF02-06-118 Komunální technika pro údržbu obcí; 
103. Obec Osíčko, IČ 00287563, dotace ve výši 324 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 158 000 Kč, na akci PF02-06-119 Oplocení sportovního areálu koupaliště 
Osíčko; 
104. Obec Loukov, IČ 00287440, dotace ve výši 517 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 70 000 Kč, na akci PF02-06-120 Oprava střechy a oprava fasády objektu 
hasičské zbrojnice v Loukově; 
105. Obec Podhradní Lhota, IČ 00287610, dotace ve výši 108 000 Kč, finanční 
výpomoc ve výši 69 000 Kč, na akci PF02-06-121 Zvýšení a zesílení chodníku s 
výškovou úpravou obrub; 
106. Obec Mikulůvka, IČ 00304107, dotace ve výši 259 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 165 000 Kč, na akci PF02-06-122 Stavební úpravy v ZŠ a MŠ; 
107. Obec Kurovice, IČ 00287377, dotace ve výši 168 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 107 000 Kč, na akci PF02-06-123 Výstavba chodníku na ulici Záhlinická; 
108. Obec Zářičí, IČ 00287903, dotace ve výši 179 000 Kč, finanční výpomoc ve 
výši 114 000 Kč, na akci PF02-06-124 Rekonstrukce a výstavba veřejného osvět-
lení v obci Zářičí; 
109. Obec Sehradice, IČ 00568724, dotace ve výši 310 000 Kč, finanční výpomoc 
ve výši 198 000 Kč, na akci PF02-06-125 Oprava chodníků. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0359/R11/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu výběrové komise na zakázku "Zajištění komunikační kampaně k třídění 
komunálních odpadů" dle přílohy č. 0377-06-P01 a v souladu s jejím doporučením 

 s c h v a l u j e  

 1. jako nejvhodnější nabídku veřejné zakázky nabídku uchazeče ENVIprojekt s. r. 
o., IČ 60739959, se sídlem tř. T.Bati 3672, Zlín; 
2. uzavření smlouvy o dílo s ENVIprojekt s. r. o., IČ 60739959, se sídlem tř. T. Bati 
3672, Zlín dle přílohy č. 0377-06-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství připravit k podpisu smlouvu s 
vybraným uchazečem v termínu do 5. 6. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0360/R11/06 s c h v a l u j e  

 oznámení otevřeného řízení na veřejnou zakázku "Střední odborná škola Josefa 
Sousedíka Vsetín - Zateplení pavilonů 1-7" ve znění přílohy č. 0383-06-P01 až č. 
0383-06-P13 a 

 j m e n u j e  

 hodnoticí komisi ve složení Josef Slovák, Stanislav Mišák, Milan Hudec, Miroslava 
Knotková, Marek Wandrol a náhradníky Hynek Steska, Vojtěch Jurčík, David Neu-



  R11/06 
 
   

 
 

9/21 

linger, Diana Jašková, Radim Kotrla a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic realizovat všechny potřebné úkony související s reali-
zací veřejné zakázky "Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín - Zateplení 
pavilonů 1-7" plynoucí ze zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, a předložit Radě Zlínského kraje k rozhodnutí přidělení veře j-
né zakázky v termínu do 30. 9. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0361/R11/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 průběžnou zprávu o administraci Programu I. - Preventivní programy realizované 
školami, školskými zařízeními a nestátními neziskovými organizacemi dle přílohy č. 
0391-06-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestičních dotací v rámci Programu I. - Preventivní programy reali-
zované školami a školskými zařízeními a nestátními neziskovými organizacemi z 
účelově vázaných finančních prostředků převedených do rozpočtu Zlínského kraje 
na základě rozhodnutí MŠMT ČR č. DK 013/06-24 v celkové výši 806.000,- Kč v 
členění: 
1. Pedagogicko - psychologická poradna Zlín 
    IČ 61716456 - 50 000 Kč 
    Free Teens- Prevence HIV AIDS a těhotenství dospívajících 
 
2. Základní škola Slavičín, Školní 403 
    IČ 70871540 - 20 000 Kč 
    Prevence šikany a kouření dětí 
 
3. Arcibiskupské gymnázium, 761 01 Kroměříž, Pilařova 3 
    IČ 00226611 - 30 000 Kč 
    Kouření a My 
 
4. Základní škola Staré Město, okres Uherské Hradiště 
    IČ 75022567 - 20 000 Kč 
    Mosty 
 
5. Základní škola  Velký Ořechov 
    IČ 75020181 - 25 000 Kč 
    Podej mi svoji ruku 
 
6. Pedagogicko – psychologická poradna Kroměříž 
    IČ 67009514 - 55 000 Kč 
    Labyrint 
 
7. Pedagogicko – psychologická poradna Uherské Hradiště 
    IČ 62832999 - 50 000 Kč 
    Jak zvládnout každodenní stres a zlepšit sociální klima ve škole 
 
8. Soukromá střední škola pedagogická a sociální, s.r.o. 
    IČ 25344587 - 20 000 Kč 
    Pro lepší vztahy a životní hodnoty 



  R11/06 
 
   

 
 

10/21 

 
9. Střední zdravotnická a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín 
    IČ 0226319 - 50 000 Kč 
    Já to přece zvládnu 
 
10. Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kro-
měříž 
      IČ 65269616 - 55 000 Kč 
      Analýza, koncepce a činnosti pro optimalizaci sociálního klimatu školy 
 
11. Střední odborná škola Otrokovice 
      IČ 00128198 - 50 000 Kč 
      Adaptační prožitkové kurzy pro 1. ročníky 
 
12. Základní škola T.G. Masaryka 1. máje 55, Mařatice, Uherské Hradiště 
      IČ70993343 - 18 000 Kč 
      Zdravě dnes i zítra 
 
13. Odborné učiliště Holešov 
      IČ 47935910 - 30 000 Kč 
      Kurz prevence SPJ 
 
14. Základní škola Vsetín, Sychrov 97 
      IČ 60990465 - 40 000 Kč 
      Škola dětem – děti sobě 
 
15. Gymnázium Ladislava Jaroše, Holešov 
      IČ 47935774 - 30 000 Kč 
      Peer program na Gymnáziu Ladislava Jaroše Holešov 
 
16. Dětský domov se školou, Bystřice pod Hostýnem 
      IČ 63458896 - 20 000 Kč 
      Kdo si hraje, nezlobí 
 
17. Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská Valašské Meziříčí 
      IČ 00845060 - 50 000 Kč 
      Zrcadlo v nás 
 
18. Pedagogicko – psychologická poradna Valašské Meziříčí 
      IČ 70238901 - 32 000 Kč 
      Setkání peer aktivistů 
 
19. Základní škola Vsetín, Jesenická 
      IČ 60990406 - 10 000 Kč 
      Rehabilitační program pro specializované třídy     
 
20. Občanské sdružení při Krizovém centru Valašské Meziříčí   
      IČ 67728367 - 41 000 Kč 
      Resocializace dětí Dětského diagnostického ústavu a SVP ve Valašském 
      Meziříčí 
 
21. Základní škola Vizovice 
      IČ 49156683 - 30 000 Kč 
      Budeme se spolu učit, budeme spolu pracovat, budeme spolu žít 
 
22. Základní škola Otrokovice 
      IČ  75020220 - 20 000 Kč 
      Vytváření tvůrčího klimatu v třídách 6. ročníků  
 



  R11/06 
 
   

 
 

11/21 

23. Stojanovo Gymnázium Velehrad 
      IČ 70940444 - 20 000 Kč 
      Antinuda 2006 
 
24. Základní škola Liptál 
      IČ 64123448 - 20 000 Kč 
      Začít spolu 
 
25. Základní škola Dolní Lhota 
      IČ 75020939 - 20 000 Kč 
      Toulavé prázdniny. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0362/R11/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s prominutím a odepsáním pohledávky Dětského domova a Školní jídelny Zlín, IČ 
61716723, vůči Aloisii Bedřichové, bytem Tř. 2. května 1377,  Zlín a Jiřímu Pospíši-
lovi bytem Velká Okružná 1028, Partizánské, Slovenská republika ve výši 31.270,- 
Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0363/R11/06 s c h v a l u j e  

 změny Plánů tvorby a použití investičních fondů škol a školských zařízení zřizova-
ných Zlínským krajem na rok 2006: 
1.  Základní umělecká škola Otrokovice, IČ 00839311, změna č. 1 investičního 
fondu ve znění přílohy č. 0392-06-P01; 
2.  Střední odborná škola technická Uherské Hradiště, IČ 14450445, změna č. 1 
investičního fondu ve znění přílohy č. 0392-06-P02; 
3.  Základní škola a Praktická škola při Dětském domově Valašské Klobouky, IČ 
61716634, změna č. 1 investičního fondu ve znění přílohy č. 0392-06-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0364/R11/06 s c h v a l u j e  

 investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
243/2/150/089/03/06 Domova mládeže a Školní jídelny Zlín, IČ 00567434 - Oprava 
rozvodů elektroinstalace a vnitřní umělé osvětlení, v celkových nákladech 700 tis. 
Kč dle příloh č. 0390-06-P01 až č. 0390-06-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0365/R11/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dohody mezi Zlínským krajem a 
statutárním městem Zlín, IČ 00283924, týkající se Domu dětí a mládeže ASTRA 
Zlín ve znění přílohy č. 0394-06-P01. 

 



  R11/06 
 
   

 
 

12/21 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0366/R11/06 s c h v a l u j e  

 podání žádosti o zápis změny v rejstříku škol a školských zařízení u příspěvkové 
organizace Základní umělecká škola Bystřice pod Hostýnem, IČ 63458632: nové 
místo, kde se uskutečňuje vzdělávání na adrese Rajnochovice 188, 768 71 Rajno-
chovice, s účinností od 1. 9. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0367/R11/06 s t a n o v u j e  

 odměny pro ředitele škol a školských zařízení zřizovaných Zlínským krajem ve výši 
uvedené v příloze č. 0393-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0368/R11/06 s t a n o v u j e  

 odměny pro ředitele příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v ob-
lasti zdravotnictví ve výši uvedené v příloze č. 0370-06-P01. 

 
 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0369/R11/06 s c h v a l u j e  

 usměrňování prostředků na platy u příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví 
pro rok 2006 formou stanovení absolutního objemu prostředků na platy a ostatní 
osobní náklady ve výši dle přílohy č. 0369-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0370/R11/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke  Smlouvě o výpůjčce movitých věcí mezi Zlínským krajem 
a Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., IČ 27660915, dle přílohy č. 0405-06-P03 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru zdravotnictví zajistit podpis dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjč-
ce dle přílohy č. 0405-06-P03 v termínu do 19. 5. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R11/06 
 
   

 
 

13/21 

0371/R11/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o průběhu procesu komunitního plánování rozvoje sociálních služeb ve 
Zlínském kraji dle přílohy č. 0404-06-P01 a 

 p o d p o r u j e  

 další pokračování procesu komunitního plánování rozvoje sociálních služeb ve 
Zlínském kraji. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0372/R11/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. projektový rámec projektu "Vzdělávání v oblasti komunitního plánování sociál-
ních služeb ve Zlínském kraji" dle přílohy č. 0395-06-P01, 
2. finanční rámec projektu "Vzdělávání v oblasti komunitního plánování sociálních 
služeb ve Zlínském kraji" dle přílohy č. 0395-06-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje: 
1. dopracovat projekt v souladu s projektovým rámcem dle přílohy č. 0395-06-P01 
do konečné podoby žádosti o poskytnutí podpory na projekt "Vzdělávání v oblasti 
komunitního plánování sociálních služeb ve Zlínském kraji" včetně všech povin-
ných příloh v termínu do 17. 5. 2006, 
2. předložit žádost o poskytnutí podpory na projekt "Vzdělávání v oblasti komunit-
ního plánování sociálních služeb ve Zlínském kraji" včetně povinných příloh k pod-
pisu v termínu do 19. 5. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0373/R11/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti 
sociálních služeb za rok 2005 dle přílohy č. 0402-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0374/R11/06 s c h v a l u j e  

 usměrňování prostředků na platy u příspěvkových organizací v oblasti sociálních 
služeb pro rok 2006 formou stanovení absolutního objemu prostředků na platy a 
ostatní osobní náklady ve výši dle přílohy č. 0403-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0375/R11/06 s t a n o v u j e  



  R11/06 
 
   

 
 

14/21 

 platy ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti  
sociálních služeb dle přílohy č. 0400-06-P01 až  0400-06-P13 s účinností od 1. 6. 
2006, a to: 
1. PhDr. Františku Andersovi, řediteli Domova důchodců Loučka, příspěvkové or-
ganizace, IČ 70850895, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0400-
06-P01; 
2. paní Jitce Březíkové, ředitelce Domova na Dubíčku,  příspěvkové organizace, IČ 
70850968, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0400-06-P02; 
3. paní Haně Bukovanské, ředitelce Domu sociálních služeb Návojná, příspěvkové 
organizace, IČ 70850852, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 
0400-06-P03; 
4. Mgr. Jarmile Čihařové, ředitelce Domova důchodců Lukov, příspěvkové organi-
zace, IČ 70850941, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0400-06-
P04; 
5. paní Zdeňce Drábkové, ředitelce Domova důchodců Burešov, příspěvkové or-
ganizace, IČ 70851042, plat dle platového výměru předloženého v příloze č.  0400-
06-P05; 
6. paní Mgr. Heleně Fryštacké, ředitelce Radosti, zařízení pro děti a mládež s men-
tálním postižením Zlín, příspěvkové organizace, IČ 70850861, plat dle platového 
výměru předloženého v příloze č. 0400-06-P06; 
7. Bc. Davidu Libigerovi, řediteli Domova důchodců Napajedla, příspěvkové orga-
nizace, IČ 70850976, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0400-
06-P07; 
8. Bc. Marii Semelové, ředitelce Domova důchodců Luhačovice, příspěvkové orga-
nizace, IČ 70850909, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0400-
06-P08; 
9. Mgr. Martě Ševčíkové, ředitelce Domova – penzionu pro důchodce Fryšták, 
příspěvkové organizace, IČ  70850950, plat dle platového výměru předloženého v 
příloze č. 0400-06-P09; 
10. panu Miroslavu Špidlovi, řediteli Domova – penzionu pro důchodce Zlín, pří-
spěvkové organizace, IČ 70850887, plat dle platového výměru předloženého v 
příloze č. 0400-06-P10; 
11. Mgr. Zdeňce Vlčkové, ředitelce Hrádku, zařízení pro děti a mládež s mentálním 
postižením, příspěvkové organizace, IČ 70850917, plat dle platového výměru před-
loženého v příloze č. 0400-06-P11; 
12. panu Františku Dřevojánkovi, řediteli Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové 
organizace, IČ 49562827, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 
0400-06-P12; 
13. Mgr. Antonínu Ondrášovi, řediteli Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěv-
kové organizace, IČ 00092096, plat dle platového výměru předloženého v příloze 
č. 0400-06-P13. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0376/R11/06 s t a n o v u j e  

 odměny pro ředitele příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v ob-
lasti sociálních služeb ve výši uvedené v příloze č. 0399-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0377/R11/06 s c h v a l u j e  

 poskytnutí věcného daru - movitých věcí ve správě Sociálních služeb Uherské 
Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 00092096, paní Libuši Handrlicové, Jankovi-



  R11/06 
 
   

 
 

15/21 

ce 201, dle přílohy č. 0398-06-P01 a paní Libuši Kotasové, Jankovice 203, dle 
přílohy č. 0398-06-P02 a 

 p o v ě ř u j e  

 uzavřením darovacích smluv jménem zřizovatele ředitele Sociálních služeb Uher-
ské Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 00092096, v termínu do 31. 5. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0378/R11/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost obce Žítková o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na úhradu nákladu 
na zimní údržbu silnice III/49517 Žítková II, dle přílohy č. 0372-06-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. rozpočtové opatření č. ZZK/0025/2006, kterým dochází k přesunu finančních 
prostředků v rámci ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství, dle přílohy 
č. 0372-06-P02; 
2. poskytnutí jednorázové účelové neinvestiční dotace obci Žítková, IČ 00542351, 
na zajištění zimní údržby silnice III/49517 Žítková II, ve výši 193 tis. Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0379/R11/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0019/2006 - přesun finančních prostředků ve výši 
205.236,- Kč z neinvestičních prostředků na investiční prostředky (nákup majetko-
vých podílů) v rámci akce Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o., dle 
přílohy č. 0373-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0380/R11/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje za rok 
2005, dle přílohy č. 0374-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0381/R11/06 s c h v a l u j e  

 usměrňování prostředků na platy u Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o., IČ 
70934860, pro rok 2006 formou stanovení absolutního objemu prostředků na platy 
a ostatní osobní náklady ve výši dle přílohy č. 0375-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R11/06 
 
   

 
 

16/21 

0382/R11/06 s t a n o v u j e  

 odměnu Ing. Bronislavu Malému, řediteli Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěv-
kové organizace, IČ 70934860, ve výši dle přílohy č. 0371-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0383/R11/06 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o spolupráci na Projektu rozšíření Internetu do knihoven ve Zlín-
ském kraji s obcí Dolní Němčí, IČ 00290904, ve znění přílohy č. 0397-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0384/R11/06 s c h v a l u j e  

  poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na podporu kulturních aktivit v 
členění: 
 1. Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, příspěvková organizace 
     IČ  00368946  -  20 000 Kč 
     Gulášfest 2006 
 
 2. Dům kultury Vsetín, spol. s r. o. 
     IČ  47972114  -  20 000 Kč 
     Chrám i tvrz 
 
 3. Slovácký soubor písní a tanců VONICA, Zlín 
     IČ 49156071  -  30 000 Kč 
     Děti v podhradí 
 
 4. Roman Halašta, Přílepská 118, 763 16 Lukoveček 
     IČ  68004338  -  9 000 Kč 
     Fryštácké hudební jaro 
 
 5. Kroužek divadelních ochotníků ve Hvozdné 
     IČ  66597714  -  10 000 Kč 
     Hvozdenský měšec plný pohádek 
 
 6. Otrokovická BESEDA, s. r. o. 
     IČ  25513885  -  10 000 Kč 
     Den spřátelené kultury 
 
 7. Dětský folklorní soubor Ovečky, Valašské Meziříčí 
     IČ  26644711  -  25 000 Kč 
     Mezinárodní folklorní festival Babí léto 2006  
 
 8. Občanské sdružení pěvecký sbor CANTUS Morkovice 
     IČ  60575361  -  15 000 Kč 
     Májový koncert 
 
 9. Salesiánský klub mládeže Zlín 
     IČ  65792068  -  35 000 Kč 
     Festival pod věží 2006 
 
10. "DIVADLO BROD", Uherský Brod 



  R11/06 
 
   

 
 

17/21 

     IČ  48506397  -  10 000 Kč 
     Pohádky do každé dědinky 
 
11. Valašský soubor písní a tanců Beskyd, Zubří 
     IČ  48739308  -  7 000 Kč 
     Přehlídka dětských folklorních souborů 
 
12. POLYPEJE - společnost pro obnovu a využití historických památek, Brno 
     IČ  60556501  -  20 000 Kč 
     Kulturní léto na hradě Cimburku 2006 
 
13. Hudební sdružení Zlín 
     IČ  48471178  -  50 000 Kč 
     Mezinárodní festival dechových a folklorních souborů Zlín 2006 
 
14. T KLUB - KULTURNÍ  AGENTURA, příspěvková organizace, Rožnov pod 
     Radhoštěm 
     IČ  44740743  -  50 000 Kč 
     Setkání heligonkářů - 10 000 Kč 
     Valašské folkrockování - 35 000 Kč 
     Rožnovský fejeton 2006 - 5 000 Kč 
 
 
 
15. Volné sdružení Kamamár, Otrokovice 
     IČ  26645653  -  30 000 Kč 
     Folkový Žejdlík 
 
16. Klub kultury Napajedla, příspěvková organizace 
     IČ  70286736  -  40 000 Kč 
     Moravské chodníčky 2006 - 10 000 Kč 
     Divadelní festival ochotnických souborů Napajedla 2006 - 30 000 Kč 
 
17. Valašské folklorní sdružení, Vsetín 
     IČ  41084713  -  8 000 Kč 
     Prameny Valašsko 
 
18. Muzeum Jana Amose Komenského v Uherském Brodě 
     IČ  00092142  -  10 000 Kč 
     Musaionfilm 2006 
 
19. CASTELLUM HOLEŠOV - společnost pro obnovení kulturního centra  
     v holešovském zámku 
     IČ  26669072  -  18 000 Kč 
     Koncert Filharmonie Bohuslava Martinů na zámku v Holešově - 10 000 Kč 
     Den otevřených dveří na zámku v Holešově - 8 000 Kč 
 
20. Folklorní sdružení Lipta Liptál 
     IČ  26523752  -  30 000 Kč 
     Dětské folklorní slavnosti 
 
21. Občanské sdružení Divadelní Luhačovice 
     IČ  27023036  -  50 000 Kč 
     Divadelní Luhačovice 
 
22. KULTURNÍ  KLUB Hulín, příspěvková organizace 
     IČ  63458837  -  17 000 Kč 
     Hulínské pohádkové jaro 2006 - 7 000 Kč 
     HULÍNSKÝ OPEN FEST 2006 - 10 000 Kč 



  R11/06 
 
   

 
 

18/21 

 
23. Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, Praha 
     IČ  65993624  -  30 000 Kč 
     Dny umění nevidomých na Moravě 2006 
 
24. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
     IČ  70883521  -  10 000 Kč 
     Literární květen 
 
25. Informační centrum Velké Karlovice 
     IČ  45211698  -  10 000 Kč 
     Výstavní činnost v Karlovském muzeu v roce 2006 
 
26. Robert Černý, Michálkovická 144, 710 00 Ostrava 
     IČ  45678898  -  25 000 Kč 
     Setkání kytaristů ve Zlíně 
 
27. Junák - svaz skautů a skautek ČR, Středisko 724.17 Brumov - Bylnice 
     IČ 62180134  -  15 000 Kč 
     Pohádkový hrad pro děti a mládež 
 
 
28. Valašský orchestr lidových nástrojů, Vsetín 
     IČ  26616548  -  10 000 Kč 
     Hudebně dramatický pořad k výročí VOLNu 
 
29. Kulturní nadační fond Bystřice pod Hostýnem 
     IČ  47930187  -  10 000 Kč 
     Zámecké koncerty 
 
30. Občanské sdružení Literární Luhačovice 
     IČ  26653249  -  30 000  
     Literární Luhačovice 
 
31. Orel župa Velehradská 
     IČ  62831933  -  18 000 Kč 
     CANTATE 2006 
 
32. Petr Chlud, Křiby 4602, 760 05 Zlín 
     IČ  66604427  -  25 000 Kč 
     Podřevnický verpánek 
 
33. Valašské sdružení DÚBRAVA, Valašské Klobouky 
     IČ  44005431  -  20 000 Kč 
     Valašské kumštování 
 
34. Filmový klub ve Vsetíně 
     IČ  65469542  -  20 000 Kč 
     Letní filmový maratón 2006 
 
35. SDRUŽENÍ RODIČŮ A PŘÁTEL DĚTÍ DECHOVÉHO SOUBORU MORAVA  
     při Základní umělecké škole Hulín 
     IČ  27026531  -  10 000 Kč 
     Festival mládežnických dechových hudeb 
 
36. Hradišťan, Uherské Hradiště 
     IČ  26524279  -  30 000 Kč 
     Žákovské vigilie 
 



  R11/06 
 
   

 
 

19/21 

37. Pěvecké sdružení moravských učitelů, Brno 
     IČ  64331105  -  6 000 Kč 
     Vokální koncert PSMU v bazilice na Velehradě 
 
38. Pěvecké sdružení valašských učitelek, Vsetín 
     IČ  48773841  -  23 000 Kč 
     Ženská srdce 2006  
 
39. Touch a quarter square dancing club Vsetín  
       IČ 70238731 – 5 000 Kč 
       Vsetínský Škrpál 2006 – víkendová taneční akce 
 
40. Otrokovická Beseda s. r. o., Otrokovice 
      IČ 25513885 - 5 000 Kč 
      Evropský den hudby a 
 
 
 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu  Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského 
kraje na podporu kulturních aktivit obcím a organizacím  v členění: 
 1. Obec Kašava 
     IČ  00284050  -  20 000 Kč 
     Hudecké a gajdošské slavnosti Kašava 2006 
 
 2. Město Vsetín  
     IČ  00304450  -  50 000 Kč 
     Vsetínský krpec 2006 
 
 3. Město Hluk 
     IČ  00290939  -  20 000 Kč 
     Festival dechových hudeb 
 
 4. Město Staré Město 
     IČ  00567884  -  25 000 Kč 
     Michalské slavnosti - Staré Město 2006 
 
5. Město Bystřice pod Hostýnem 
     IČ  00287113  -  6 000 Kč 
     Výstava obrazů Františka Ondrúška 
 
 6. Město Uherský Ostroh 
     IČ  00291480  -  20 000 Kč 
     Zámecké kulturní léto 
 
 7. Město Zubří 
     IČ  00304492  -  8 000 Kč 
     Metlářský jarmark 2006 s dětskou folklorní přehlídkou 
 
 8. Filharmonie Bohuslava Martinů, o. p. s.,  Zlín 
     IČ  27673286  -  40 000 Kč 
     Uvedení projektu Smrt Hippodamie v Praze 
  
9. Městské divadlo Zlín 
     IČ  00094838  -  40 000 Kč 
     Uvedení projektu Smrt Hippodamie v Praze 



  R11/06 
 
   

 
 

20/21 

 
10. IZAP - Sdružení pro integraci zdravých a postižených dětí a mládeže "Chceme 
žít s vámi", Zlín 
     IČ 48472042  -  30 000 Kč 
     Zachování tradičních řemesel na Zlínsku II. a "Most přes řeku Handicap" 
 
11. Obec Kostelec u Holešova 
      IČ 00287342 – 10 000 Kč 
      Setkání Kostelců České republiky. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0385/R11/06 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 Krajské knihovny 
Františka Bartoše, p. o. IČ 70947422, dle přílohy č. 0384-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0387/R11/0 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti 
kultury za rok 2005 dle přílohy 0368-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0386/R11/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Zásady zajištění regionálních funkcí knihoven ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0386-
06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0388/R11/06 s c h v a l u j e  

 1. usměrňování prostředků na platy u příspěvkových organizací zřizovaných Zlín-
ským krajem v oblasti kultury pro rok 2006 formou stanovení absolutního objemu 
prostředků na platy a ostatní osobní náklady ve výši dle přílohy č. 0387-06-P01; 
2. navýšení příspěvku na provoz o 200 tis. Kč na vydání publikace Františka Bar-
toše "Kytice z básnictva lidového" pro Muzeum jihovýchodní Moravy, p. o., IČ 
00089982, z původních 15 800 tis. Kč na celkovou částku 16 000 tis. Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0389/R11/06 s t a n o v u j e  

 odměny pro ředitele příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v ob-
lasti kultury ve výši uvedené v příloze č. 0388-06-P01. 

 



  R11/06 
 
   

 
 

21/21 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0390/R11/06 z ř i z u j e  

 právo správy k nepotřebnému movitému majetku pro školy a školská zařízení vy-
mezené v příloze č. 0408-06-P01 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele: 
a) připravit předávací protokoly k nepotřebnému movitému majetku dle přílohy 
0408-06-P01 v termínu do 9. 6. 2006, 
b) vyřadit movitý majetek dle přílohy č. 0408-06-P01 z majetkové evidence v termí-
nu do 9. 6. 2006; 
2. vedoucímu Odboru ekonomického vyvést movitý majetek dle přílohy č. 0408-06-
P01 z účetní evidence v termínu do 9. 6. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0391/R11/06 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor a zajištění služeb mezi Zlínským 
krajem a pronajímatelem T KLUB - KULTURNÍ AGENTURA, příspěvková organi-
zace, IČ 44740743, se sídlem Zemědělská 592, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 
pro školení zástupců okrskových volebních komisí dne 25. 5. 2006 pro volby do 
Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR dle přílohy č. 0378-06-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucí Odboru Kancelář hejtmana předložit smlouvu o nájmu nebytových prostor 
a zajištění služeb k podpisu do 22. 5. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0392/R11/06 s o u h l a s í  

 se smírným řešením soudního sporu mezi Městskou nemocnicí Valašské Meziříčí 
a. s., IČ 26822105, jako žalobcem a Zlínským krajem a  Zdravotnickou záchrannou 
službou Zlínského kraje, IČ 62182137, jako žalovanými za podmínek uvedených v 
příloze č. 0409-06-P01 a 

 u k l á d á  

 Ing. Bronislavu Fuksovi, členovi rady, (ve spolupráci s ředitelem Zdravotnické zá-
chranné služby Zlínského kraje) zajistit realizaci podmínek vyplývajících z usnesení 
Zastupitelstva města Valašské Meziříčí ze dne 16. 2. 2006 č. Z 38/03 dle přílohy č. 
0409-06-P01, v termínu do 31. 12. 2008. 

 
 
 
Zlín 9. 5. 2006 


